MOÇÃO Nº        259          ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES  à comunidade Nossa Senhora das Graças, na pessoa do Vigário
Paroquial  Antonio  Carlos  Monteiro,  pela  realização  da  Novena  Preparatória  para  a  Festa  de  Nossa
Senhora das Graças, realizada entre os dias 22 e 26 de novembro e pela realização da Festa de Nossa
Senhora das Graças, no dia 27 de novembro,  promovendo diversos eventos com o tema central :” Maria,
guia e modelo de como ser servidora do Senhor!”.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  à  comunidade  Nossa  Senhora  das  Graças,  na  pessoa  do  Vigário  Paroquial
Antonio Carlos Monteiro,  pela realização da Novena Preparatória para a Festa de Nossa Senhora das
Graças, realizada entre os dias 22 e 26 de novembro e pela realização da Festa de Nossa Senhora das
Graças,  no dia 27 de novembro,  promovendo diversos eventos com o tema central  :”  Maria,  guia e
modelo de como ser servidora do Senhor!”.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Novembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB